
Página: 1 / 1

Nr.:   7/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

13/2025

24/01/2025

E-mail: compras@lindoiadosul.sc.gov.br  Site: http://www.lindoiadosul.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LINDOIA DO SUL
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTRO - Lindóia do Sul
CEP: 89735-000 CNPJ: 24.151.207/0001-25 Telefone: (49) 3446-1177

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art.75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/01/2025

Dispensa de licitação
7/2025 - DL
13/2025

Contratação direta de empresa para de prestação de serviços de transporte
rodoviário, com veículo van executiva de 15 lugares para atendimento da demanda da
Câmara Municipal de Lindóia do Sul, conforme especificações constantes no Termo de
Referência.

Participante: TRANSP. COLETIVOS UNIDOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Transporte  de  passageiros  com  veículo  van  executiva,  com  no
mínimo  15  lugares  para  transporte  dos  Vereadores,  tendo  como
local  de  partida  Lindóia  do  Sul  –  SC.

1,000 SER 4.650,00 4.650,00

Total do Participante: 4.650,00

Total Geral: 4.650,00

Assinatura do Responsável

27/01/2025Lindóia do Sul,

ANTONIO TOLDO

Sistema: Compras -  Usuário: Mauricio_isaac. Emissão: 27/01/2025, às 08:48:17. Protocolo: a5e7be1a-a580-4c45-8490-3f7ab90dbbd7


		2025-01-27T09:07:00-0300
	ANTONIO TOLDO:74402498953




